2
	МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: COLORG~1]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ
БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

	_________________________
	г.Казань
	№ __________________

О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению субсидии на возмещение затрат, связанных с проведением газа внутри границ участка домовладения и приобретением внутридомового газового оборудования, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 31.05.2023
№ 420 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению субсидии на возмещение затрат, связанных с проведением газа внутри границ участка домовладения и приобретением внутридомового газового оборудования»

В целях совершенствования работы по предоставлению государственных услуг в сфере социальной поддержки населения п р и к а з ы в а ю:

[bookmark: _GoBack]Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению субсидии на возмещение затрат, связанных с проведением газа внутри границ участка домовладения и приобретением внутридомового газового оборудования, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 31.05.2023 № 420 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению субсидии на возмещение затрат, связанных с проведением газа внутри границ участка домовладения и приобретением внутридомового газового оборудования» (с изменениями, внесенными приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 14.10.2024 № 695), изменение изложив абзац двадцать девятый пункта 2.6.1 в следующей редакции:
	«о размере доходов, являющихся денежным довольствием (денежное содержание) военнослужащих, сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, органов принудительного исполнения Российской Федерации, таможенных органов Российской Федерации и других органов, в которых законодательством Российской Федерации предусмотрено прохождение государственной службы, связанной с правоохранительной деятельностью, а также дополнительных выплат, имеющих постоянный характер, и продовольственного обеспечения (денежная субсидия взамен продовольственного пайка), установленных законодательством Российской Федерации;».

Министр										          Э.А.Зарипова
image1.png